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ri\ CANAPA ONSDAGEN DEN st, SEPTEMBER 1906«. ....

Canada it österifrån Pi detta Ko-operatioeen 
iallivrdcs wrih-Mlpnupi puakt En Chicago^» koa erhålla 

kU med skepp. hjälp oen u behöfs, hvar kan än

kär är dift.stark

1 nätt tillräckligt länU ni mat, friakt 
ratten, som att ka godt, lämpligtSTÖRSTA OCH »Asta svenska tidning I CANADA, ut- 

cnmö htarje onsdag i winnipeg, man., af 
FLEMING PR1NT1NO CX>, LTD

K FLKMXrXC, Redaktör 
WIENLMERATIONSPIMS.

Det foder ock renliga. ljusa, luitiga. m*-n, *<m kom att skörda de lagrar hue hän v anda eig ti» rin egen for 
nom en sä län» rad af världens bä- tmlrocr. pä grund al den kr 1734 
•tar sjöfolk tore honom lörgntvcs stiftade turordningen 
kade sökt att vinan. 11 an foddes ritt- , Svengt är idaatropten i»
<kn 15 juli 1871 ock är son till e, t. ,å genomgående som i .Amerika 
sjökapten, som kar gjort långa och „ch det är anmarkmngsrärdt att
alventyrliga resor. Efter att vid ^ att ^ muter e« i kvarF i löeandc Korna ka då vattnet 
.8 års ålder haeflagtstudeotrx,. Ua» och vrd hvarje teg Ma, far framfor Mg, närhäl* de önska det, 
men, tog Roald hyr» pa ? mtands- j Btr des, sva», uttryck lika så vil ^ kraina dricka litet åt gängen 
larare. PolarUnderua kade dragit', baraens hjärtan Kvinnor måste tfta
brzr£?. -ärtr“*tritt - svm**- * m« 0» v.tt«ho» .tår ut, i
och han Mot na att ngn ritt hl kan välgörenheten blifva fnllkons- ,taUgärdeu och korna måste släp- 
åt sjon. Senare tog hansttTmmn- Ug, förrän mödrar iå allmän rätt p», ut ltt åxk^ Ul slipp ut dem 
esamen och dd tog ombord i Bd- att yttra ri» - Det har skrilvit, dUt ^ Utt “t morgo^der. Lik- 
gica 1 Geriach» stdpolsegpeAtron »u, hållit, föredrag under åratal ^ minmsKin inritade dricka så 
ofvervintrade 1 sydpoUrlamkrna d framstående personer angående dt dutat ata_ Ctet skall gö-
Detta var första gängen ett skepj j vårt bristfälliga lattigvårdsväsen- 
och Amundsen Cck. nu tillfälle att , de, men utan nämnvärdt resultat, j 
göra sig förtrogen med utförandet Något 
ai magnetiska observationer. På gjordt". 
denna tur uttänkte han planen till
eller fattade i alla fall en brinnan sitt a rf, har hennes uppmärksam- 
de unskan att senare få föret

varma stall, ock iagea dragtig 
sträagnmg bör uraktlåtas för att b« anskaffa detta åt mjölkkorna

r' CesheOFör ladogårdaskötseln om vm-
tera är ett själfreglerandc vatten­
förråd i stallet både bekvämt ock
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K< »N IOK.
Tryckeri och Bokhandel nr beläget å 159 Fountain et. invid Sv. 
Utk Kyrkan. Besökande land» * W*

Adressera alls försändelser till

N MINUTE DESSERT.■T
Den bäst smakar ce och lättast tillagade al alLt

mardeaerter.
Kommer i 12 välsmakande o<h delikata fruktflav irer*' 
Vi rekommendera särskild t följande slag: Hallon, 

Smultron och Pineapple som varande ut uärkt delikata.
Geléer gjorda af Gold Standard JeUv Powder äro sä . 

RENA, HALSOSAMMA och LÄTTSMÄLTA, att de 
ständigt rekommenderas af läkare lur personer, som icke 
tåla andra saker.

Försök det nästa gäng! 3 paketer för 25c.

CANADA,
WINNIPEG. MANBox »M ra en skilnad af minst ett kvarter

Ka *a tn P*r ko om vattnas ge-
energiskt måste bhfva nast cUcr törstiga två eller

tre timmar. Har man en större 
besättning af 30 eller flera kor 
skall det löna sig att ha* två eller 
tre vattmngshoar eller åtminstone 
ett större nmdt vattenkar i mid- 
ten af stallgården. Man bör alltid 
undvika att ställa- komas dricks-

Affärsläget.
Från den tid fröken Bergh erhöll

Det rägniga vädret i veckan före tresse, som österns industrimän 
den sistlörflutna åstadkom ett af- taga i västerns förhållanden, hvil- 
brott i trösknmgsarbetet, men för- ket framgår af det talrikt besökta 
liden vecka rådde gynnsamt v åder. och entusiastiska Man nia ct urers’ 
och tröskningen har gått 
med Hl och lust. Järnväge ra*s be- råder 1 luU territoriet väster om 
räkningar för förhden vecka upp- de - ura sjöarna, har fromhillat 
går till 21 bushels medebkörd, hviL en allmän åstundan att utveckla 
ket anses vara mera uppmunt- dess resurser, 
rande än någon föregående, beräk- Det är en allmän uppfattning 
ning. Detta har naturligtvis åter- att la' : iksanläggningar äro nö 
verkat välgörande på aflärslifvet, vändiga för att gifva landet till 
och utsikterna for en lifliig omsätt- räckli^ 
ning under hösten och vintern ät" des Brit.sh Columbia, som har ai- 
sytmerligen lofvande. na gruf\or och skogar samt fiske

Ko annan händelse, som ger en att tillgå, beror västern uteslutaw- 
liflig ton åt afiärslifvet, är det in- de på skördens utfall. *

het varit riktad pä välgörenhets- 
liknande observationer i nordpolar- arbete, och hon upptäckte 
trakterna. Efter hemkomsten sat- huru bristfälliga de svenska meto- 
te han mg in i de nyaste metoder derna voro. Därefter skref hon m 
na för magnetiska trodersökninrar bok: "Allas rätt och a Has skvldig- 
och planläde en expedition till mag- het”, hvars innehåll har befunnits 
netiska nordpolen (som ej må för- af så väl drottning Sofia* som min- 
växlas med den geografiska nord- andra officiella, betydande per- 
polen) för att där utföra sådana soner vardt beaktande och att npp- 
Det lyckades honom att få de nö- tagas, 
diga pänningmedlerv insamlade.

CoBven* >n. Den blomst ring, som

kärl i eller nära ett hörn, ty då de 
skola trängas om att få dricka, 
skada de hvarandra lätt ger.om
stängning.

Vns
\ DOKTORERNA ; N°r.!1>ern Banh

Simpson — „.ooo.ooo
och

Halpenny

t* Fl 1.1 AL.
J Hörn. af William ave. & Nena st.

Allmén llanki ffär.
0 Pänningeförsändelser till Skandi- 
# uavien och andra land ombestyras.

sparbanksaftlelning.
bn s. k. Ilcm-spai bössa utlcm- 

é n»s till depositörerna. Denna af- 
dclning hålles öpj>cn af v en om lör- 

, dagsaftnarna.

I Hennes plan är att 
Konung Oscar, som städse har a) anskaffa en för alltid best ålen- 

visat sitt intresse för geografisk de fond, hvaraf endast intresset får 
forskning, gaf ett bidrag på 10,000 röras yoch hvilken skall kallas
kr. till expeditionen, Nanaen-fon- "Svenskamerikanska 
den 5,000, två grosshandlare i Fre- 
drikshald hvardera 10,000 kr. o.s.v.

Den till förfogande stående sum­
man, inalles 100,000 kr., var dock 
jämförelsevis liten; men Amundsen 
förstod att hjälpa sig. ITan brvd- sätt plötsligt nödställde, är inbe- 
de sig icke om att få något stort gripen och äga de gamla orkeslösa 
skepp. Det hade ofta nog visat sig företräde, särskildt de, som tillhö- 
att med sådana riskerade man lätt ra sådana församlingar, där fattig- 
att blifva innestängd. Han valde vård saknas;
ett vanligt litet fångstfartyg, som b) Bygga ett hem, fast i mindre 
var starkt, kort och bredt — blott skala, där den behöfvande finge o- 
försedt med en. enda mast. Det . medelbart inträde, och gäller så- 
fick namnet "Gjöa”. Åtta man ut- som regel för så väl Fonden som 
gjorde besättningen. Utrustningen Hemmet, att den hjälpsökande be­
var förträfflig. Enbart på instru- höfver uppvisa endast ett intyg 
ment af bästa och nyaste slag an- från präst eller läkare; dessutom 
vändes 25,000 kronor. oberoende till hvilken nation den

nödställde hör och oberoende af

» -litet, ty, undantagan-
tf *

i 1Böcker! 
Böcker!

# 216 Mc Intyre Block.
J TELEFONER:
# Kontoret
i Dr. Simpsons bostad 672
# Dr. Halpennys ” 127

Nödhjalpa- 
fonden". Från denna fond skall vid 
svårare olyckor, såsom missväxt, 
eldsvådor, stormskador och dylikt 
försträckas ögonblicklig hjälp. Den 
enskild t lidande, på ett eller annat

t
272

:Provinspolitiken
»

kan nu anses halva satts i gång ge- ansatser i denna riktning. Mr. Rob- 
hom prcmiér Robfins tal å Y.M.C. lin besitter otvifvelaktigt en poli- 
klubb härom sistens. Premier Rob- tiak vigör, som är beundransvärd, 
lin sökte däri slå bort den kritik , och hans motståndare måste nöd-

IMPERIAL BANK\
Nedanstående böcker hvilkas 
bokladpris »1 50 c utbjudas 
under denna måmd for Svensk Läkare. OF CANADA

Kapital (subskriberat). $4,000,000 
Kapital (inbetalt) .... $3,000,000 
Reserv

öfver regeringens finansiella politik vändigt vis öfverträffa honom bå­
som Mr. Edward Brown, liberaler de i ordflöde och uppfmningsförmå- 

ledare, gjort, men misslycka- ga, om
och

DR. C. E. JOHNSON 
Kontor: 59a Maln St. Allman block

M .ttagninge-tid 10-12 f.m. 
1.30—4.30 e.m.

Telefon ti.l Kentor 5318 Telefon till Bostid 5319 | 
Bostad: 130 Gatbcdrsi Avenue

Sjukbud under natten, {»ersonligen 
eller per telefon erhålla 

prompt tillsjn-

35c 3,900,000des emellertid totalt. Mr. Roblins ; männen. Tag t. ex. telefon- 
utmaning till Mr. Brown att med flaggfrå^orna. II vilken forma re bo­
egna ögon se de $1,213,000, som : höfver icke en telefon, om han ej 
skulle finnas i bankerna till provin-! råkar \ ,iro stendöf? Nu skola de 
sens kredit genom regeringens ek<> få den lör ingenting. Hvad bruka 
nomiska hushållning, besvarades af de få för ingenting? Och i diskus- 
Mr. Brown med att ett certifikat sionen kommer det att heta, att 
af bankcheferna vore nog. Detta liberalerna motarbeta provinstele- 
har ännu utehlifvit, och den vack- fonen. Men så är det naturligtvis 
rw, runda inbesparade millionen är icke. Likaså gör Mr. Roblin stort 
frukta vi, blott en vacker bubbla, väsen af flaggfrågan. "Flaggan på 
Finanspolitiken är dock den vlkti- j skolhuset" är en vacker tanke och 
gaste frågan, som skiljer partierna en gammal tanke, men att kasta 
åt. Premier Roblins jämvägspoli- fram den vid ett dylikt tillfälle oel 
tik har skapat den mäktiga Cana k;inske få den uppblåst till ett po- 
dian Northern-korporatiouen, hvil litiskt tvisteämne, är det sorgliga- 
ken provinsen garanterat med öf- ste utslag af konservativ reklam- 
ver 20 millioner dollars. Dräne- sjuka, som hittills kommit under

vår uppmärksamhet. Respekt för 
som britiska flaggan och vårt lands in­

stitutioner skapas inte genom att 
under patentpatriotismens form 
hala den i topp och demonstrera i 
utmanande ton några specifikatio­
ner för densamma. Vi kunna en­
dast vörda vår flagga så länge den

eller 3 stycken för Högsta Gällande Ränta
Betalas å sparbanksinsäilningar 

; och depositioner.
Växlar dragas på alla platser i 

Sverige, Norge och Danmark, be­
talbara i kronor.

$1.00
Som lagret ej år stort gjorde 
Ni bäst i att komma snart.

I Som souschef på "Gjöa*'-expedi­
tionen antogs premierlöjtnanten i 
danska? marinen Gottfrid Hansen, 
och enligt hvad som meddelas har 
denne unge officer i hög grad bi­
dragit till expeditionens lyckliga 
resultat.

"hemortsrätt",
c) Bilda en förening, däri hvar- 1 

enda svensk kvinna, fattig som rik, 
blir berättigad medlem och med 
samma yttranderätt. Föreningen 
skall arbeta* till förmån för Fon­
den. För så väl Fonden som Hem­
met bildas en styrelse bland mest 
ansedda och betrodda män och 
kvinnor från olika delar af landet;

d) Hoppas att blifva berättigad 
att samarbeta med alla öfriga i 
Sverige varande välgörenhetsin­
rättningar;

e) Ämnar äfven försöka få ett 
öfver hela landet, bland barnen 
väckt intresse för samarbete inom 
välgörenhetens område.

Inflytande medel mottagas, an­
svaras och redovisas för af Sofia 
Hjälpföreningens kassör, Mr. Will­
iam Westerlund, 6440 Greetrwood 
Ave., Chicago, Ill., för att sedan 
öfversändas till fröken Berghs med­
arbetare i Sverige, stationsinspek­
tor A. Rehn, Grefvie, Skåne.

1 Lars Bondesons Visor ... 50c 
Svenska Sångboken
Brottare-Joe ............
Svarta Gestalten på 

Thorsborg ..

Mufvudkontor:
É Corner <>f Bannatyne & Mail» Street. 

N. U. LLSLIE, Manager.
North End Filial:

Hör af Selkirk Aveoch Main Street
F. P. JARVIS, Manager.

50C -w. 'W. ♦
5.f 50c R. B. ANDERSON

A. R. WINRAM,
—Läkare och Kirurger,—

Hörnet af Dnfferin Ave. 
och Main Ht.

TELEFON 2444-

550c *
Grin-Olle .........
Hämdens Ofier

50c tDen 16 juni 1903 lemnade "Gjöa” 
Kristiania, och Amundsen seglade 
genom Da vi ssund och anlöpte ko­
lonien Godhavn på Disko-ön i 
Nordgrönland, där så många po- 
1 arfara re före honom sagt den civi­
liserade världen farväl.

Någon betydelse för samfärdseln 
och världshandeln torde upptäck­
ten af Nordvästpassagen näppeli­
gen komma att medföra. Men värk 
den i allmänhet och den geografi­
ska vetenskapens målsmän i syn­
nerhet hafva genom "Gjöa"-expedi- 
tionen fått fullt säkert veta, att 
Nord-Amerika 
med något polarland och att hela 
Amerika följaktligen är kringflutet 
af vatten.

Kunskapen härom är förvisso 
värd kostnaderna för och mödorna 
under expeditionen.

5oc

$
♦

Brudens Hemlighet ...
Arfstvisten .................
Kampen för En Brud 
m. fl. m. fl.

50c
t -w. ♦50c

-{Bankof Hamilton.50c

ring sfonden för torrläggningsarbe­
ten förvaltas på ett sätt, 
frambrakt klagomål från flera mu- 
nicipolitetcr. Provinsen har skuld­
satt sig djupare, trots de större 
inkomster den dragit från Domin- 
i<m-kassan. Denna skuldsättning 
kun endast hafva uppstått genom
ett dyrbart regeringsmaskineri och ; står för rättvisa och frihet. Och 
genom att tillämpa metoder, som det representerar vårt lands flagga 
haft något annat i sik^ än enbart j1 och detta skola aldrig några 
provinsens bästa. Detta kan isyn skoldepartementsförordnmg 
ner het sägas vara förhållandet i sv hjälpa, 
geringens landdepartement. Pr,» Men provinsregeringen behöfver 
vinsland* n, som .d Greenway-rege- mycket krut för sina politiska bä­
ringen afsattes för att utväxa till gelsprutor. Och det kommer att 
en af provinsens finaste tillgångar, | blifva 
ha bortslumpats åt partivänner 
till misstänksamt låga priser. Den­
na regeringens afvigsida är det nu 
våra konservativers politiska upp Mackemie & Mann-koq»orationen,

bevarelseinstinkt har tagit

Björnson & Brandson t
LÄKARE. if

Kontor: 6jo WILLIAM AVE., f 
Telefon 89.

Mottagningstid: 1.30 - 3, 7 — * | ^‘‘j>,UI

HON. WM. GIHSON. 
rresident 

J TUKNBULL.
Vkf Prew,lenl and General M*n*ger.

Om Ni beställer per post torde 
10c för post-porto läggas till 
priset.

Kom ihåg 3 böcker ti'l ett 
pris af $1.50 för

t
$2,400,000
$2,400,000t

tEn Dollar. Bostad: 620 McDermott Ave., 
Telefon 4300.

a Utför allt hvad till bankfö.-
* rättning hörer. 
t Sporbanksaidelning
# je filialkontor.

ej sammanhänger vid hvsr-
ar upi>- JKanadas ( Dr W Clarence Morden, ( I“*atwr ,rån 00 oti hö8rc

t Tandläkare “ ' f Ino<taga.T, och ranta betalas
# Utfor allt hvad till tandläka- f i I därå

t reyrlwt hörer. F j t Wimupeg-Kontoret å M*ia St,
Bästa Rekommendationer.BOKHANDELett uronbedöfvande larm. 

I Men under oväsendet håll last vid 
den enkla irågan: IIvarifrån kom

»• M. 0'REILLY, Agent
* iLandtbruk. {OlxUlRJL.259 Fountain St. * ^ Wa XS. —.Hör. Log an • W* WW V WWjt

*p
^; The Molsons Bank

“ Konto,: Mcntrraf.

Inkorporerad 1855.

Insändt. “HÖNSPENNOR".

Ju snarare hönsen gå igenom 
ruggningen, ju snarare börja de 
värpa.

Sallat är ett ypperligt foder för 
unga ankor. Det är lätt att odla 
och ger, om det användes rätt, god 
aikastning.

Tiden för insamlandet af fjäder 
från ankor och gäss är när fjädern 
är mogen. Vänta ej tills fåglarna 
börja fälla en del af fjädrarna.

Litet linfrömjöl, iblandadt kli rö­
ran, är bra för ruggande fåglar. 
Omkring en pint linlrömjol till en 
gallon af biandadt målet komfoder 
är rätta proportionen.

Den tid, vid hvilken hönan rug­
gar, har mycket att göra med den 
tid, då hon börjar värpa. De ho­
nor, som rugga i augusti och sep­
tember, äro de, från hvilka vi kun­
na vänta ägg tidigt på vintern. 
Sent ruggande höns börja ej värpa 
förrän emot våren.

ETT ARBETE I VÄLGÖREN­
HETENS TJÄNST.

stora jord tagit vägen? TRLRFONI
Til kontor 3042. till bott ad 4018

Augusta na 
College

Dr. T. 0. HAMILTON, *Canadas resurser.
Af A. J. Rydén.

Fröken Märthii lkrgh har egnat 
sitt lif och sitt a rf till att få in- 
fördt i Sverige det praktiska väl­
görenhet ssys tem, som är i bruk i 
Amerika. Hon har varit i Chicago 
för någon tid boende vid Y.W.C.A. 
och har studerat Bureau of Chari-

I.åkare och ’ Kirurg. 
Lemo me Street. 9 kapital. (Iulwtalt) *3,OUU.OOO å ReservLouise Bncge

#3,000,UJO 
Utför allmän bankförrätt- 

t ning.
# 49 afdelmngsLoutor i Cana-

KONTORS TIMMAR: 
9 10 fm 3.20 6 em *72» rr.

på 15 a 20 fot. Vid Grand Rapids 
är en naturlig gasbrmm, hvilken 
lätt kan brukas för kokning. Mr. 
McBeth fann mångfaldiga platser, 
där gas förekom. Invid Salt River, 
17 mil från Fort Smith, fmnas 
saltgrufvor, från hvilka saltet 
upptages och säljes för 10 cents 
pundet.

Framtiden kommer säkerligen 
att uppenbara, att Caneda är i na­
turligt hänseende ett af jordens ri­
kaste länder. Mr. Alex. McBeth 
från CoUerton, som nyss återkom­
mit från cn undersökningsresa i A- 
thabascu, berättar följande: För 
ungefär ett hundra mil drager ett 
bälte af asfalt fram genom Atha- 
basca. Från Grand Ru{nds sträc­
ker sig en bergskedja, 163 mil lång.
Vid foten af dessa berg iakttager 
man asfaltens lukt, som liknar 
lukten of beck, och man kan äfven 
på flera ställen se det framskjuta 
vid bergens kanter. 14 mil nedom 
Fort McMurray, har man funnit 
tecken till förekomst af bergolja, 
och borrning pågår. Vid Fort Kay 
femes kol, som brukas af ortens 
befolkning. .Vid Pclican Rapids såg
Mt, McBeth «n Ka3bn»n, hvUJu,, ^ vårt svensk, lolk Uir ,fs^ 
brunnit i 8 år. Ljudet frun denna' “
gaokälla höres på en half mil» af-, cn del ai c^nadas naturliga ri- 
stånd. Gasen kommer upp i en 8 hedom på sm lott, men det sker 
tums pipa och brinner med cn låga endast om de passa på i tid.

och

Teologiska Seminarium
inbjuder på det hjårtUgoete rår 
konekepeeOkunde ungdom till 
ilu •»lar. Det begynner eitt

Fyrtiosjätte låsår 
den 5 sepL 1906

1 följende af delningar:

College-, Förberedande-, Nor­
mal-, Musik-, Konst-, AHårs- 

afdelningarna.
Anmålnieg oeb examina Iga rum 

den 4 september.

Den Teologiska Af delningen
påbörjar eltt arbete onsdagen

Dr. IV.L. Watt da.9
Kollektering utfores i 

delar al Dominion 
9 lägsta

ties, the Relief and Aid Society och 
andra organiserade välgörenhetsin- 
stitutioner med tanke på att öfver- 
föra de amerikanska metoderna ej 
allenast till hennes födelsestad 
Stockholm utan till hela Sverige.

Fröken Bergh är medlem af So­
fia hjälpförening i Chicago, i hvil- 

värt folk, att man är så senfärdig, ken drottning Sofia och Mrs. Theo 
Nu är tiden inne för våra lands­
män att se sig omkring och hålla 
sig framme. Låtom oss icke vän­
ta för att se huru det lyckas i 
andra först. Detta har alltför ofta 
skett på andra ställen, 
kommer för sent, får för alla tider 
stå och se på och ångra sig att 
han ej högg in och tog tillfället i

i alla
och emotLÄKARE. 

Kontorstunmar trån 3:30 till 5 f 
och från 7:30 till 9 

Telefon till Kontor 1142,
" Bostad 290.

BAKER BLOCK. 468 MAIN ST.

1
arvode.

4 draKa särskild upp-
“srksanrhet till vår „„r- 

9 banksafdelning, i hvilken hög-
9 ranta betalas & insatta 
^ belopp.

Manager for Winnipeg, al- 
delningskontor: E. F. KOJII, 

Törn Bannatjme ave. och 
Main st.

e.m.

Detta allt talar väl för Canada.
Det är cn betänklig svaghet hos

tdore Roosevelt äro hedersmedlem­
mar; hon är äfven medlem af 
Svenska Nationalförbundet i Chi­
cago och al Chicago Y.W.C.A. samt 
af The Lutheran Women*s League i 
Chicago.

"Det är ingen brist på barmhär- 
tighetsverksamhet och missioner af 
allehanda slag", sade fröken Bergh 
under framställandet af det arbete 
hon ensam tagit initiativet till 
trots den ofantliga fördom, 
existerar i Europa emot kvinnor, 
som taga initiativet till dylika för­
bättringar, 
therska diakonissor äro anställda 
vid välgörenhetsinstitutioner och
för mission sändamål i Europa. 
Stadsmissionen (s. k. "Inre Missio­
nen" i Europa) frodas. Amerika 
har mycket att tacka Europa för i 
denna bransch; med de amerikan­
ska, praktiska metoderna öfver­
träffa Europas i alla hänseenden. 
Det är i synnerhet detta: Den eu­
ropeiska välgörenheten måste blif­
va en folkets sak. De fattiga haf­
va sjal och hjärna, hjärta och hand 
och vi måste dela lika med dem. 
Jag finner icke i Sverige den obe­
gränsade välgörenhet, som jag fin­
ner i Amerika. Hvad de mest be­
höfva
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Kontor, 412 Mclntyrt Block, 

^ Telefon 2880.
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aln* meddela».
Omhuldf u ock berieten vårt eget ge- 

ima och krietll;» liroverkt Dår-

▼ecklias och brlageo beder it det irtMk-

billlg anden le- 9 Pianon och(| 
Dell OrgJai '

Winnipeg
RENT VATTEN ÅT MJÖLK­

KORNA.

De flesta af oss fatta vikten af 
att ge mjölkkorna nog vatten, 
men de finnas som äfven försumma

Skand. Advokat Åro de basta af aila.

WINNIPEG 
PIANO & ORGAN CO-, 

Hufvu dagen ter.
Maiutoba Hall, 2^3 Por t a ge av

Anhållen om kataloger och andra för­
frågningar beevaraa med nöje.

GUSTAV ANDREEN,
MIA Uwwriat» peeeid—L

THOBAN H. JOHÄRON
Barrlstei, flolicitor etc.

Kontor: Room 33, CANADA LIFE 
BUILDING, nörnet af llain och
Portage Ave.

detta och låta koma endast få 
hälften af det dricksvatten de suk- 
ta efter. Naturligtvis vedergälla 
koma oss för vanvården genom att 
ge mindre mjölk än de skulle ge 
om de fodrades och sköttes bättre. 
Dock är det få af oss som nog öf- 
verväga nödvändigheten af att ge 
koma rent vatten. Det är lika 
maktpåliggande att koma få rent 
vatten som att vi sjä.fva? bruka 
rett vatten i koset.

Orent vatten kar ett lika snabbt, 
mejåligt inflytande både på kons 
hälsa oen hennes produkt, 
det har på männiakavi, kanske t. o.

bbarc, ty hon dricker mer 
och får inga andra läskdrydker, 

i Sverige är ögonblicklig som människan. Kor, som mjöl- 
hjälp Här kan hvilken som hälst dricka, ofta tära sju galkm vat- 
nödiidande erhålla hjälp i
timme, tack rare edert praktiska dricka t. o. m. 
system I Sverige åter kan det bli gängen hör tfll det väsemtligwite

l Omkring 25,000 lu-

*Nordvästpassagen genomseglad
Gjöa-expeditionen ankom nyligen} men icke att Ivra ett skepp ige­

nom. Kapten Gallin son seglade bl. 
a. utan större svårigheter genom 
Behrings-sundet längs Amerikas 
nordkust bort mot de trakter, där 

ena 14Gjöa*'-expeditionen öf vervintrade

DATENTSösätiMEoas , blKBESOrtJARC 
* 3- Thomson & Co.

till Nomr, Alaska, och dånned ar 
denna berömliga ishalsfård tillän­
da. För forsta gången, så länge 
världen har stått, hnr det lyckats 
att fora ett fartyg från det 
värfdahafvet norr om Amerika till j tvänne gånger och där under de se- 
det andra. Nordväst passagen med nare åren amerikanska hvaliinga. 
sina 750 sjömil har genomseglats i re hvarje sommar idka fiske,, men 
hela sin längd al ett och samma h-n första expedition, hvars man- 
fartyg. livad man i 300 år har ef-; sknp passerade vägen, var kapten 
tersträfvnt, det har nu lyckats. MacClures (1850—53). Med skep- 

Den namnkunnige Sir John P«* ■•luvestigator" gick han fram 
Franklin var den förste, »om från genom Betnings sund; men omkring 
BafEnsbnkten nådde in på den rät- halfvägs måste han le 
ta vägen, ock sedan, di han for- och „a fördes deltagarne vidare till

lots öfver laad och is, efter att ha 
kommit i förbindel* med ee

i t
■■glocer» and others who iwliae the adviwbtl- 
Ity of Mnog Iheir Ment ta tint* buneted 
bv Experts. Preliminary ndtnce free. Chargea
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För vira populära ock resouabl» 
Liflörsäkrings-policer hinvänd eder 
till undertecknad för vilkoree. 

Pangar utlånas pi Farm- ock 
mot låg ranta, där 

tillräcklig säkerhet gifves.
#. HALLO NQ VIST

m. BEORAF NINQS BYRÅ 
Begrafningar utföras skynd­
samt och till moderat pris.

IITRKUSK VER K, 
Första klassens droskor. 

Telefon 306.
Adress: Ross & Nena Sts.
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om dagen och somliga korten
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